
  Uchwała Nr 56/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 
 
w sprawie uczczenia pami ęci ofiar katastrofy lotniczej pod Smole ńskiem 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz § 12 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Oddając hołd ofiarom katastrofy lotniczej, która wydarzyła się pod Smoleńskiem                            
w dniu 10 kwietnia 2010 r. oraz wyraŜając współczucie rodzinom ofiar                      
Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjmuje, wspólnie z Zarządem Województwa 
Mazowieckiego, stanowisko o treści określonej w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Stanowisko, o którym mowa w § 1, zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w prasie o zasięgu wojewódzkim i lokalnym. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
Robert Soszyński 

 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 



 
Uzasadnienie 

 
 

Katastrofa lotnicza pod Smoleńskiem, w której zginęli znamienici 
przedstawiciele naszego Narodu, na czele z Prezydentem RP  poruszyła wszystkich 
Polaków.   

W obliczu tej wstrząsającej tragedii, jaka dotknęła Polskę, Sejmik 
Województwa Mazowieckiego oraz Zarząd Województwa  Mazowieckiego  łączy się 
w bólu i Ŝałobie z Rodzinami i Bliskimi ofiar oraz oddaje hołd ofiarom, wyrazem czego 
jest przyjęcie stanowiska w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 
 

 

 
 
 


